РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2019г.                              № 7                               ст. Николаевская

О передаче контрольно-счетной палате муниципального образования Дигорский район полномочий контрольно-счетного органа Николаевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава Николаевского сельского поселения, Собрание представителей Николаевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Соглашение о передаче контрольно-счетной палате муниципального образования Дигорский район полномочий контрольно-счетного органа Николаевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение                                                                В.А.Ревин